
Ersatzteilliste 
ATV 600 Schwarz/Weiß

Seriennummer
???



Inhalt
Lenker & Lenkeranbauteile  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   4

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   5
Lenkung  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 6

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   7
Tachometer LOF  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   8

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   9
Vordere Verkleidung  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 10

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   11
Vordere Beleuchtung   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   12

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   13
Gepäckträger hinten &Stoßstangenhalter vorne  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   14

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   15
Tankverkleidung  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   16

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   17
Schaltung  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   18

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   19
A-Arme Bremsscheibe  vorne rechts   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 20

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   21
A-Arme & Bremsscheibe vorne links   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   22

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   23
A-Arme hinten links   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 24

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   25
A-Arme hinten rechts  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   26

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   27
Bereifung Alufelgen  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   28

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   29
Bereifung Stahlfelgen  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   30

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   31
Handbremssystem  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   32

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   33
Fußtritt Schwarz  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   34

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   35
Fußtritt Weiß   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 36

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   37
Kühlsystem  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   38

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   39
Kraftstofftank   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 40

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   41
Stoßdämpfer & Stabilisator  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   42

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   43



Fußbremssystem  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   44
ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   45

Differential vorne & Achsantrieb hinten  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 46
ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   47

Sitz & Unterfahrschutz   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   48
ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   49

Bremspedal & Motoraufhängung & Sitzaufnahme   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 50
ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   51

CVT Luftsystem  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   52
ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   53

Elektrik  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   54
ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   55

Rahmen  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   56
ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   57

Kabelbaum & Rückspiegel   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   58
ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   59

Auspuff  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   60
ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   61

Antriebswellen  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   62
ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   63

A-Arm Schutz   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   64
ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   65

Rücklicht  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   66
ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   67

Hintere Verkleidung & Rücklichtverkleidung  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 68
ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   69

Luftfilter   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 70
ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   71

Stoßstange vorne   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 72
ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   73

Winde  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   74
ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   75

AHK   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 76
ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   77

Aufkleber  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   78
ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   79

Radabdeckungen LOF   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 80
ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   81



Lenker & Lenkeranbauteile



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 17910-620-001 Gasbowdenzug 1
2 35200-620-000 Linker Kombischalter Kpl. 1
3 17950-620-000 Chokebowdenzug 1
4 53100-620-000 Lenker 1
5 53166-620-000 Linker Lenkergriff 1
6 53165-620-000 Rechter Lenkergriff 1
7 53170-620-000 Gasgriff 1
8 53102-145-00A Linke Lenkerklemmung 1
9 91000-08035B Inbusschraube 4 8*35

10 53186-601-000 Parkbremshebelsatz 1
11 91000-06025B Inbusschraube 2 6*25
12 53187-601-000 Parkbremshebel 1
13 43482-620-000 Parkbremsbowdenzug 1
14 53191-168-000 Verschlußschraube 1
15 53192-168-000 Verschlußmutter 1
16 53118-620-000 Linker Handschutz 1
17 53119-620-000 Rechter Handschutz 1
18 37210-225-001 Halter für Tachometer 1
19 91000-06016K Inbusschraube 2 6*16
20 93701-06012K Kreuzschraube 2 6*12
21 53103-145-00A Rechte Lenkerklemmung 1
22 64230-620-000 Halter für Handschutz 2
23 53111-620-000 Distzanzstück 2
24 91500-08020K Kegelinnensechskantschraube 2 8*20                                              
25 64216-620-000 Rechte Aufnahme für Schutz 1
26 64217-620-000 Linke Aufnahme für Schutz 1
27 91000-08025S Inbusschraube 2 8*25 Edelstahl
28 91500-06020K Konische Inbusschraube 2 6*20 Edelstahl
29 94101-0618010K Unterlegscheibe 2 6*18*1
30 90350-06000G Sicherheitsmutter 2 M6
31 96403-0810002 Distanzhülse 2 8*10*2.8
32 94101-0618020K Unterlegscheibe 2 6*18*2
33 90669-501-000 Kabelband 2 150m/m                                            
34 90669-218-000 Kabelband 1 3.6*330 m/m
35 94101-0814010K Unterlegscheibe 2 8*14*1                                            

ET-Nummern



Lenkung



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 91001-12375B Spurstange 2 M12*375
2 91002-12375B Spurstange Kpl. 2 M12*375
3 53202-REA-000 Lenkwellenverbinder Kpl. 1
4 90350-14000G Sicherheitsmutter 1 M14
5 45451-501-000 Kabelhalter 1
6 96000-10065-14G Sechskantschraube mit Flansch 2 M10*65
7 90350-10000G Sicherheitsmutter 2 M10*P1.25
8 51109-620-000 Lenkwelle Kpl. 1
9 51113-169-000 Lenkwellenhalter 2

10 91331-179-000 O-Ring 2
11 51114-169-000 Distanzhülse 2 10*14.2*50
12 94201-20190B Sicherungssplint 4 2*19
13 94201-25300B Sicherungssplint 1 2.5*30
14 96421-197-000 Gummikappe 1
15 53101-154-000 Untere Lenkerklemmung 2
16 44521-620-000 Spurstangenkopf außen 2 Rechtsgewinde
17 44511-620-000 Spurstangenkopf innen 2 Linksgewinde

18 94001-12000LC Sechskantmutter 2 M12 linksge-
winde

19 94001-12000B Sechskantmutter 2 M12 rechtsge-
winde

20 94101-1022020G Unterlegscheibe 2 10*22*2
21 94101-1426030C Unterlegscheibe 1 14*26*3
22 94053-10000G Mutter 4 10mm
23 94101-1020010K Unterlegscheibe 4 10*20*1



Tachometer LOF



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1
64211-620-00ABK Tachometerverkleidung schwarz 1 LOF
64211-620-00AWH Tachometerverkleidung weiß 1 LOF

2 37200-620-001 Tachometer Kpl. 1
3 94050-05000C Flanschmutter 3 5mm
4 94102-145-0A1 Gummischeibe 3 5*22*3.2
5 94101-0514010K Unterlegscheibe 3 5*14*1
6 37212-620-000 Halter für Tachometer 1
7 93903-04012K Kreuzschraube 1 4*12
8 37271-503-001 AHK Blinkkontrolle 1 LOF
9 37273-503-001 Nebelkontrolle 1 LOF

10 50112-503-000 Nebel Indikator 1 LOF
11 37274-503-000 Nebellichtschalter 1 LOF



Vordere Verkleidung



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1
64301-620-000BK Vordere Verkleidung schwarz 1

64301-620-000WH Vordere Verkleidung weiß 1
2 64340-620-000 Schalthebelabdeckung 1
3 92006-06014-10G Sechskantschraube mit Flansch 1 6*14

4
93800-06016K Kreuzschraube 2 6*16 14mm 

abgesetzt

93800-06015S Kreuzschraube 2 6*15 16mm 
abgesetzt

5 90350-06000G Sicherheitsmutter 6 M6

6
83600-620-000BK Seitenverkleidung links schwarz 1

83600-620-000WH Seitenverkleidung links weiß 1

7
83500-620-001BK Seitenverkleidung rechts schwarz 1

83500-620-001WH Seitenverkleidung rechts weiß 1
8 83517-620-000 Hitzeschutzaufkleber 1
9 93903-05016K Kreuzschraube 3 5*16

10
64339-620-000BK Gepäckfach schwarz 1

64339-620-000WH Gepäckfach weiß 1
11 64342-620-001 Verkleidungshalter rechts vorne 1
12 64341-620-001 Verkleidungshalter links vorne 1
13 96000-06020-10G Sechskantschraube mit Flansch 4 M6*20
14 90344-0600A Klemmmutter 12 6mm

15
93800-06020K Kreuzschraube 6 6*20 16mm 

abgesetzt
93800-06020S Kreuzschraube 6 6*20 Edelstahl

16 94101-0618020K Unterlegscheibe 4 6*18*2
17 92006-06012-10K Sechskantschraube mit Flansch 2 6*12

18 92000-06018-16K Sechskantschraube mit Scheibe 2 6*18 Scheieb 16
mm                                    

19 96421-197-000 Gummikappe 2
20 81203-620-000 Distanzstück 2
21 81204-620-000 Dämpfungsgummi 2
22 92006-06025-10K Sechskantschraube mit Flansch 2 6*25



Vordere Beleuchtung



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 33100-620-001 Scheinwerfer Kpl. 12V/55W 2 HC-E9-001067                                      
2 33109-620-000 Scheinwerferkabel 4
3 50107-620-000 Scheinwerferverkleidung 1
4 34902-620-T00 Standlicht rechts 1 Version 1
5 34903-620-T00 Standlicht links 1 Version 1
6 34912-620-000 Abblendlicht 4 12V55W(H3)
7 34911-620-000 Fernlicht 4 12V55W(H4)
8 93903-04012K Kreuzschraube 18 4*12
9 92006-06014-10G Sechskantschraube mit Flansch 4 6*14

10 96000-05012-08K Sechskantschraube 2 5*12
11 96000-05016-08B Sechskantschraube mit Flansch 2 5*16
12 96000-06012-10G Inbusschraube mit Flansch 2 6*12
13 96000-08012-12G Sechskantschraube mit Flansch 4 8*12
14 90344-0600A Klemmmutter 2 6mm
15 93701-06015K Kreuzschraube 4 6*15

16
64382-620-000BK Linke Blinkerverkleidung schwarz 1

64382-620-000WH Linke Blinkerverkleidung weiß 1

17
64383-620-000BK Rechte Blinkerverkleidung schwarz 1

64383-620-000WH Rechte Blinkerverkleidung weiß 1
18 33400-620-000 Blinker vorne rechts 1
19 33450-620-000 Blinker vorne links 1
20 93903-04008K Kreuzschraube 6 4*8
21 90669-101-000 Kabelband 2 4.8*200 m/m



Gepäckträger hinten &Stoßstangenhalter vorne



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 81200-620-00B Gepäckträger hinten 1
2 81204-620-000 Dämpfungsgummi 2
3 50104-620-000 Stoßstangenhalter vorne schwarz 1
4 81203-620-000 Distanzstück 2
5 96000-08016-12G Sechskantschraube mit Flansch 8 8*16
6 92006-06025-10K Sechskantschraube mit Flansch 2 6*25
7 64330-145-000 Endkappe 4



Tankverkleidung



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1
64501-620-000BK Tankverkleidung schwarz 1

64501-620-000WH Tankverkleidung weiß 1

2
64381-620-000BK Wartungsklappe schwarz 1

64381-620-000WH Wartungsklappe weiß 1
3 93701-06015G Kreuzschraube 2 6*15

4
93800-06020K Kreuzschraube 2 6*20 16mm 

abgesetzt
93800-06020S Kreuzschraube 2 6*20 Edelstahl



Schaltung



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 24701-620-000 Schalthebelstange 1
2 24716-620-000 Bolzen 1
3 24708-620-000 Rückzugsfeder 1
4 24719-620-000 Schalthebelaufnahme 1
5 24705-620-001 Umlenkhebel 1
6 24714-620-000 Gelenkkopf linksgewinde 1
7 24715-620-000 Gelenkkopf rechtsgewinde 1
8 96000-08025-12C Sechskantschraube mit Flansch 2 8*25
9 24807-620-000 Schaltknauf 1

10 96000-08015-12G Sechskantschraube mit Flansch 2 M8*15
11 96000-06012-10G Inbusschraube mit Flansch 1 6*12
12 91001-08430C Verbindungsstange 1 8*430
13 24721-620-001 Halter für Schalthebelaufnahme 1
14 94511-1400S Sicherungsring 1 STW-14
15 91002-08430C Verbindungsstange Kpl. 1 M8*430
16 94001-08000B Sechskantmutter rechtsgewinde 1 8mm
17 94004-08000B Sechskantmutter linksgewinde 1 8mm
18 92006-06014-10G Sechskantschraube mit Flansch 1 6*14
19 94050-06000C Flanschmutter 2 6mm
20 24722-620-001 Halter für Schalthebelaufnahme A 1
21 94201-20250B Sicherungssplint 1 2*25
22 94101-0815015C Unterlegscheibe 1 8*15*1.5



A-Arme Bremsscheibe  vorne rechts



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 96000-10070-14G Sechskantschraube mit Flansch 4 M10*70
2 90350-10000G Sicherheitsmutter 4 M10*P1.25
3 94101-2045040C Unterlegscheibe 1 20*45*4                                           
4 94051-20000C Kronenmutter 1 M20                                               
5 94201-40450 Sicherungssplint 1 4*45                                              
6 51210-620-000 A-Arm vorne rechts oben Kpl. 1
7 96400-620-000 Buchse 4 10*34*51
8 51221-620-000 Dichtscheibe 4
9 44540-620-002 Kugelkopf 2

10 51610-620-000 A-Arm vorne rechts unten Kpl. 1
11 44520-620-000 Rechter Achsschenkel 1
12 96100-3055W Kugellager 1 DAC3055W
13 94512-5500R Sicherungsring 1 RTW-55
14 96500-405065 Simmerring 1 40*50*65
15 96500-405508 Simmerring 1 40*55*8
16 42036-620-000 Radnabe vorne 1
17 45015-620-000 Bremsscheibe vorne 1 φ155
18 94511-3000S Sicherungsring 1 Ø 27.9mm
19 51200-620-000 A-Arm vorne rechts oben 1
20 51600-620-000 A-Arm vorne rechts unten 1
21 45016-620-000 Bremsscheibenschraube 4 8*25
22 94101-1022020G Unterlegscheibe 4 10*22*2
23 94101-1222020G Unterlegscheibe 2 12*22*2
24 94051-12000-17T Kronenmutter 1 M12*10
25 94201-30320B Sicherungssplint 2 3*32
26 94110-2054030C Formscheibe 1 20*54*3                                           



A-Arme & Bremsscheibe vorne links



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 96000-10070-14G Sechskantschraube mit Flansch 4 M10*70
2 90350-10000G Sicherheitsmutter 4 M10*P1.25
3 94101-2045040C Unterlegscheibe 1 20*45*4                                           
4 94051-20000C Kronenmutter 1 M20                                               
5 94201-40450 Sicherungssplint 1 4*45                                              
6 51310-620-000 A-Arm vorne links oben Kpl. 1
7 96400-620-000 Buchse 4 10*34*51
8 51221-620-000 Dichtscheibe 4
9 44540-620-002 Kugelkopf 2

10 51510-620-000 A-Arm vorne links unten Kpl. 1
11 44510-620-000 Linker Achsschenkel 1
12 96100-3055W Kugellager 1 DAC3055W
13 94512-5500R Sicherungsring 1 RTW-55
14 96500-405065 Simmerring 1 40*50*65
15 96500-405508 Simmerring 1 40*55*8
16 42036-620-000 Radnabe vorne 1
17 45015-620-000 Bremsscheibe vorne 1 φ155
18 94511-3000S Sicherungsring 1 Ø 27.9mm
19 51300-620-000 A-Arm vorne links oben 1
20 51500-620-000 A-Arm vorne links unten 1
21 94051-12000-17T Kronenmutter 1 M12*10
22 94101-1022020G Unterlegscheibe 4 10*22*2
23 94101-1222020G Unterlegscheibe 2 12*22*2
24 45016-620-000 Bremsscheibenschraube 4 8*25
25 94201-30320B Sicherungssplint 2 3*32
26 94110-2054030C Formscheibe 1 20*54*3                                           



A-Arme hinten links



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 42037-620-000 Hintere Radnabe 1
2 90350-20000C Sicherheitsmutter 1 20mm
3 96000-10070-14G Sechskantschraube mit Flansch 4 M10*70
4 90350-10000G Sicherheitsmutter 6 M10*P1.25
5 96000-10105-14G Sechskantschraube mit Flansch 2 M10*105
6 96100-3055W Kugellager 1 DAC3055W
7 94512-5500R Sicherungsring 1 RTW-55
8 96500-405508 Simmerring 1 40*55*8
9 96500-405065 Simmerring 1 40*50*65

10 52113-620-000 Distanzhülse 2
11 51202-169-000 Buchse 4 φ17*23.1*19.2
12 44531-620-000 Achsschenkel hinten 1
13 96400-620-000 Buchse 4 10*34*51
14 51221-620-000 Dichtscheibe 4
15 52512-620-000 A-Arm hinten oben links 1
16 51612-620-000 A-Arm hinten unten links 1
17 52550-620-000 A-Arm hinten oben links Kpl. 1
18 51650-620-000 A-Arm hinten unten links Kpl. 1
19 94101-2045045C Unterlegscheibe 1 20*45*4.5
20 52144-620-000 Dichtscheibe 4
21 96501-06000 Schmiernippel 2 6mm X 5
22 96502-06000 Abdeckkappe 2 6mm
23 94101-1022020G Unterlegscheibe 6 10*22*2
24 94201-30450B Sicherungssplint 1 3*45



A-Arme hinten rechts



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 42037-620-000 Hintere Radnabe 1
2 90350-20000C Sicherheitsmutter 1 20mm
3 96000-10070-14G Sechskantschraube mit Flansch 4 M10*70
4 90350-10000G Sicherheitsmutter 6 M10*P1.25
5 96000-10105-14G Sechskantschraube mit Flansch 2 M10*105
6 96100-3055W Kugellager 1 DAC3055W
7 94512-5500R Sicherungsring 1 RTW-55
8 96500-405508 Simmerring 1 40*55*8
9 96500-405065 Simmerring 1 40*50*65

10 52113-620-000 Distanzhülse 2
11 51202-169-000 Buchse 4 φ17*23.1*19.2
12 44531-620-000 Achsschenkel hinten 1
13 96400-620-000 Buchse 4 10*34*51
14 51221-620-000 Dichtscheibe 4
15 52511-620-000 A-Arm hinten oben rechts 1
16 51611-620-000 A-Arm hinten unten rechts 1
17 52540-620-000 A-Arm hinten oben rechts Kpl. 1
18 51640-620-000 A-Arm hinten unten rechts Kpl. 1
19 94101-2045045C Unterlegscheibe 1 20*45*4.5
20 52144-620-000 Dichtscheibe 4
21 96501-06000 Schmiernippel 2 6mm X 5
22 96502-06000 Abdeckkappe 2 6mm
23 94101-1022020G Unterlegscheibe 6 10*22*2
24 94201-30450B Sicherungssplint 1 3*45



Bereifung Alufelgen



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 42701-302-T1A Vorderradfelge Aluminium 2 14*7 ET+20

2 42711-620-00A Vorderreifen Maxxis 2 AT26*8-14 
M917 44N

3 42801-302-T1A Hinterradfelge Aluminium 2 14*7 ET+0

4 42811-620-00A Hinterreifen Maxxis 2 AT26*10-14 
M-918 51N

5 42720-302-00B Radkappe 4
6 94021-10018B Radmutter 16 10*18
7 42616-145-000 Ventil 4
8 94518-55000 Sicherungsring 4 55*1.9
9 87751-302-01A ADYL Logo 4 Ø 45



Bereifung Stahlfelgen



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 42701-620-T00 Stahlfelge vorne 2 12*6                                              
2 42711-620-00B Vorderreifen Duro 2 AT25x8R12 6PR
3 42801-620-T00 Stahlfelge hinten 2 12*7.5                                            

4 42811-620-00B Hinterreifen Duro 2 AT25x10R12 
6PR

5 42814-179-000 Gummiabdeckung 4
6 94021-10018B Radmutter 16 10*18
7 42616-145-000 Ventil 4



Handbremssystem



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 45000-620-000 Bremssattel vorne rechts Kpl. 1
2 45200-620-000 Bremssattel vorne links Kpl. 1
3 45500-620-000 Bremszylinder rechts 1
4 53175-620-000 Bremshebel rechts 1
5 45502-620-001 Bremsverteilerventil 1
6 45450-620-000 Vorderer T-Bremsschlauch 1
7 35345-620-000 Bremslichtschalterkabel 2
8 45550-620-001 Rechter Bremsschlauch 1
9 45560-620-000 Linker Bremsschlauch 1 1750mm

10 45456-107-000 Hohlschraube 6 10*22
11 94103-1015012 Kupferdichtring 14 10*15*1.2
12 43520-620-000 Bremszylinder links 1
13 53178-620-000 Bremshebel links 1
14 96000-06040-10B Sechskantschraube mit Flansch 2 6*40
15 45462-620-000 Halter für Bremsventil 1
16 45120-620-000 Bremsbeläge vorne 2
17 96000-0802012GL Sechskantschraube mit Flansch 4 M8*20
18 45452-197-000 Halteklammer 6
19 96000-06025-10G Sechskantschraube mit Flansch 1 M6*25
20 96000-06012-10G Inbusschraube mit Flansch 4 6*12
21 91000-06010B Sechskantschraube mit Flansch 2 6*10
22 90669-101-000 Kabelband 3 4.8*200 m/m
23 90669-101-00A Kabelband 3 4.8*250m/m



Fußtritt Schwarz



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 64313-620-00A Trittbrett links 1 LOF
2 64312-620-00A Trittbrett rechts 1 LOF
3 64318-620-000 Fußraste 2
4 90344-0600A Klemmmutter 13 6mm
5 96000-06040-10K Sechskantschraube mit Flansch 4 6*40

6 93800-06016K Kreuzschraube 13 6*16 14mm 
abgesetzt

7 92006-06014-10G Sechskantschraube mit Flansch 6 6*14
8 92006-06020-10G Sechskantschraube mit Flansch 1 6*20

9 93800-06020K Kreuzschraube 4 6*20 16mm 
abgesetzt



Fußtritt Weiß



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 64313-620-00A Trittbrett links 1 LOF
2 64312-620-00A Trittbrett rechts 1 LOF
3 64318-620-000 Fußraste 2
4 90344-0600A Klemmmutter 13 6mm
5 96000-06040-10K Sechskantschraube mit Flansch 4 6*40

6 93800-06015S Kreuzschraube 13 6*15 16mm 
abgesetzt

7 92006-06014-10G Sechskantschraube mit Flansch 6 6*14
8 92006-06020-10G Sechskantschraube mit Flansch 1 6*20
9 93800-06020S Kreuzschraube 2 6*20 Edelstahl

10 93800-06020K Kreuzschraube 2 6*20 16mm 
abgesetzt



Kühlsystem



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 94513-34000 Schlauchschelle 2 34mm~35.5mm
2 19107-620-000 Einlasskühlerschlauch 1
3 19102-620-000 Auslasskühlerschlauch 1
4 19110-225-000 Kühlerverschluss 1
5 19120-501-000 Kühlerlüfter Kpl. 1
6 19100-620-000 Kühler 1
7 19039-H9A-0002 Einfüllstutzen 1
8 19210-620-000 Verschlussdeckel für Ausgleichsbehälter 1
9 19109-620-000 Verbindungsschlauch 1

10 35510-620-000 Kühllüfterschalter 1
11 92006-06012-10K Sechskantschraube mit Flansch 4 6*12
12 94513-08000 Schlauchschelle 2
13 94514-38000 Sicherungsring 2
14 94400-0610300 Schlauch 1 300l
15 94510-12000 Schelle 2 12mm
16 92006-06014-10G Sechskantschraube mit Flansch 7 6*14
17 19200-620-000 Ausgleichsbehälter 1
18 92006-06020-10G Sechskantschraube mit Flansch 4 6*20
19 94513-20000 Schlauchschelle 1 21mm
20 94513-24000 Schlauchschelle 1 24.5mm
21 94406-0713500 Schlauch 1 07*13*500
22 94400-0307600 Schlauch 1 3.5*7.5*600
23 19115-501-000 Kühlerschutz 1
24 94513-10000 Schlauchschelle 1
25 94101-0618020K Unterlegscheibe 8 6*18*2
26 90351-06000C Sicherheitsmutter 1 M6
27 90669-218-000 Kabelband 1 3.6*330 m/m



Kraftstofftank



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 93000-05012C Kreuzschraube 4 5*12
2 17500-620-000 Kraftstofftank 1
3 37800-125-000 Füllstandsgeber 1
4 17511-620-000 Kraftstofftank Kpl. 1
5 17512-620-001 Kraftstoffschlauch 1
6 16950-620-000 Kraftstoffhahn Kpl. 1
7 17516-620-001 Kraftstoffschlauch 1
8 17517-620-000 Kraftstoffschlauch 1
9 16952-145-000 Kraftstofffilter 1

10 91000-06016B Inbusschraube 2 6*16
11 93500-04012 Kreuzschraube 1 4*12
12 17622-145-000 Drehgriff 1
13 92006-06030-10K Sechskantschraube mit Scheibe 4 6*30                                              
14 94513-12000 Schlauchschelle 5 12mm
15 94513-10000 Schlauchschelle 3
16 96403-0608010 Distanzhülse 1 6.2*8.2*10

17 93800-06020K Kreuzschraube 1 6*20 16mm 
abgesetzt

18 55101-620-000 Hitzeschutzaufkleber 1
19 96403-0709012 Distanzhülse 4 6.5*9.5*12.5
20 17518-620-000 Gummidämpfer 4
21 94101-0614020B Unterlegscheibe 2 6*14*2
22 16953-620-000 Kraftstofhahngehäuse 1
23 17514-620-000 Kraftstoffschlauch 1 L=220      



Stoßdämpfer & Stabilisator



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 5053A-REA-0002 Stabilisator hinten 1
2 50535-REA-0002 Haltebügel für Stabilisator 2
3 96000-08016-12G Sechskantschraube mit Flansch 4 8*16
4 44507-620-000 Koppenstange rechts hinten 1
5 44508-620-000 Koppenstange links hinten 1
6 90350-10000G Sicherheitsmutter 8 M10*P1.25

7 51400-620-001 Stoßdämpfer vorne 2 Standard 
430mm

8 52400-620-000 Stoßdämpfer hinten 2 Standard 
385mm

9 96000-10050-14G Sechskantschraube mit Flansch 8 M10*50
10 94101-1022020G Unterlegscheibe 8 10*22*2
11 94053-10000G Mutter 4 10mm



Fußbremssystem



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 43460-620-000 Bremsschlauch 1 1235mm
2 45570-620-000 Bremsschlauch 1 175mm
3 43000-620-000 Bremszange hinten Kpl. 1
4 43120-620-000 Bremsbeläge hinten 1
5 45456-107-000 Hohlschraube 4 10*22
6 94103-1015012 Kupferdichtring 11 10*15*1.2
7 96000-0802012GL Sechskantschraube mit Flansch 2 M8*20
8 43500-620-000 Fußbremszylinder Kpl. 1
9 96000-06040-10B Sechskantschraube mit Flansch 2 6*40

10 96000-06020-10G Sechskantschraube mit Flansch 1 M6*20
11 96000-08025-12G Sechskantschraube mit Flansch 2 M8*25
12 43461-620-000 Bremsschlauch 1 142mm
13 45502-620-001 Bremsverteilerventil 1



Differential vorne & Achsantrieb hinten



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 31700-620-000 Vorderachsdifferential Kpl. 1
2 31717-620-000 Differentialgehäuse 1
3 31722-620-000 Differentialstellmotor 1
4 96000-08025-12G Sechskantschraube mit Flansch 6 M8*25
5 96000-10135-14G Sechskantschraube mit Flansch 1 10*135
6 96000-10020-14G Sechskantschraube mit Flansch 3 10*20
7 90350-10000G Sicherheitsmutter 5 M10*P1.25
8 42320-620-TA1 Vordere Antriebswelle 1
9 42215-REA-0001 Kupplungsverbinder 2

10 96008-08025ZL Sechskantschraube mit Flansch 6 8*25
11 31701-620-000 Hinterachsgetriebe Kpl. 1
12 42311-620-000 Hintere Antriebswelle 1
13 42105-620-000 Bremsscheibe hinten 1
14 43300-620-000 Bremszange hinten Kpl. 1
15 43002-620-000 Bremszangenaufnahme hinten 1
16 96000-08030-12K Sechskantschraube mit Flansch 2 M8*30
17 91510-08025ZL Torxschraube 4 8*25
18 96000-10090-14G Sechskantschraube mit Flansch 3 M10*90
19 41210-REA-0000 Feder für Antriebswelle 1
20 41212-REA-0001 Federstift für Antriebswelle 1
21 96000-10060-14G Sechskantschraube mit Flansch 1 10*60
22 94101-1020020G Kupferdichtring 5 10*20*2
23 42315-620-000 Schmutzschutzabdeckung Diff. Seite 1
24 90111-06016-10K Verschlußschraube 2 6*16*30
25 42322-620-000 Schmutzschutzabdeckung Motor Seite 1
26 90669-101-00A Kabelband 2 4.8*250m/m
27 42318-620-000 Schmutzschutzabdeckung Motor Seite 1
28 42319-620-000 Schmutzschutzabdeckung hinten 1
29 42323-620-000 Zahnradsatz 1
30 42324-620-000 Gummidämpfer 1
31 42312-620-0A0 Faltbelag für Antriebswelle mit Schellen 2
32 17416-620-000 Schlauchanschluss 1 90°
33 94513-13000 Schlauchschelle 2 B0001703
34 31339-601-000 Ausgleichsschlauch 2
35 96500-457508 Simmerring 1 45*75*8
36 96000-08012-12C Sechskantschraube mit Flansch 4 8*12
37 94104-0816020 Dichtring Aluminium 4 8*16*2
38 91330-620-000 O-Ring 1 30.8*3.2
39 12361-120-000 Verschluss Kpl. 1
40 96500-459010 Simmerring 1 45*90*10
41 91325-620-000 O-Ring 1 25*4
42 96500-408010 Simmerring 1 40*80*10



Differential vorne & Achsantrieb hinten



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

43 42108-620-000 Bremsscheibenaufnahme 1
44 31723-620-000 Scheibe 2
45 12362-120-000 Verschluss 1
46 91330-120-000 O-Ring 1 30.8mm*3
47 96500-254507 Simmerring 2 25*45*7
48 91362-620-000 O-Ring 1 62*2
49 94104-1422010 Dichtring Aluminium 1 14.5*22*1
50 11130-620-000 Einfüllschraube 1 M14*13
51 96500-407508 Simmerring 1 40*75*8
52 91326-620-000 O-Ring 1 P26
53 31724-620-000 Kupplung & Schmutzschutz Kpl. 1
54 95015-32001 Anschlussarm vorne 1 19*10 mm
55 95016-06000B Mutter 1 6mm
56 43320-620-000 Bremsbelagsatz hinten 1
57 42321-620-0A0 Schmutzabdeckung Motorseite 2



Sitz & Unterfahrschutz



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 77200-620-000 Sitz Kpl. 1
2 96000-06010-10G Sechskantschraube mit Flansch 2 M6*10
3 50612-REA-000 Unterfahrschutz vorne 1 BU-001U
4 50613-620-000 Unterfahrschutz mitte 1 BU-001U
5 50614-620-000 Unterfahrschutz hinten 1 BU-001U
6 90669-168-000 Kabelband 1 3*150 m/m
7 92006-06014-10G Sechskantschraube mit Flansch 6 6*14
8 91000-06025B Inbusschraube 2 6*25
9 77212-620-000 Bowdenzug für Sitzentrieglung 1

10 94101-0618020K Unterlegscheibe 4 6*18*2
11 94050-06000C Flanschmutter 2 6mm



Bremspedal & Motoraufhängung & Sitzaufnahme



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 50360-REA-0000 Motoraufhängung 2
2 94053-10000G Mutter 6 10mm
3 92001-06018-10B Kreuzschraube 6 6*18
4 45521-168-000 Stift 1 7mm
5 31506-620-000 Batteriehalteplatte 1
6 50138-620-001 Sitzaufnahmeplatte 1
7 80120-620-000 Halteplatte 1
8 94251-912-000 Sicherungssplint 1 8mm
9 96000-06016-10G Sechskantschraube mit Flansch 2 6*16

10 46500-620-000 Bremspedal 1
11 46501-620-000 Rückzugsfeder 1
12 50810-REA-0004 Motoraufnahme Gummi 2
13 50812-REA-0003 Motoraufnahme Gummi vorne rechts 1
14 50814-REA-0003 Motoraufnahme Gummi vorne links 1
15 96000-10020-14B Sechskantschraube mit Flansch 2 10*20
16 96000-10208-14C Sechskantschraube mit Flansch 1 10*208
17 96000-10190-14B Sechskantschraube mit Flansch 1 10*190 mm
18 96000-06010-10G Sechskantschraube mit Flansch 2 M6*10
19 96000-06014-10G Sechskantschraube mit Flansch 2 M6*14
20 91316-169-000 O-Ring 2 16.7*3.2
21 94101-1731023B Unterlegscheibe 1 17.6*31*2.3
22 94511-1700S Sicherungsring 1 STW-17
23 77211-145-001 Sitzgummi 2
24 94101-1020020G Kupferdichtring 2 10*20*2



CVT Luftsystem



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 11352-REA-0002 CVT Lufteinlaßschlauch A 1
2 11353-REA-0002 CVT Lufteinlaßschlauch B 1
3 11346-REA-0004 CVT Luftauslassschlauch A 1
4 11347-REA-0003 CVT Luftauslassschlauch B 1
5 11348-REA-0001 Schelle Einlaßschlauch 1
6 11349-REA-0001 Schelle Auslaßschlauch 1
7 90669-218-000 Kabelband 2 3.6*330 m/m
8 96000-06014-10G Sechskantschraube mit Flansch 4 M6*14



Elektrik



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 93500-05040K Kreuzschraube 3 M5*40                                             
2 90669-101-000 Kabelband 2 4.8*200 m/m
3 35116-620-000 12V Anschluss 2
4 90350-05000K Sicherheitsmutter 3 5mm
5 31600-RCA-0001 Regler / Gleichrichter 1
6 38110-256-000 Hupe 1 CL-2
7 30500-620-000 Zündspule Kpl. 1
8 96000-06016-10G Sechskantschraube mit Flansch 2 6*16
9 96000-08012-10C Sechskantschraube mit Flansch 1 8*12

10 96000-06020-10G Sechskantschraube mit Flansch 2 M6*20
11 35900-620-000 Schaltkontrolleinheit 1
12 31500-620-000 Batterie 1 YTX14
13 30700-620-000 Zündkerzenstecker 1
14 35350-620-001 Stopschalter 1
15 35610-620-000 Differentialkontrolleinheit 1
16 30400-REA-0001 CDI Transistorzündung 1
17 31523-620-000 Batterieschutz 1
18 30510-620-000 Zündspule 1
19 96000-06012-10G Inbusschraube mit Flansch 1 6*12
20 30003-169-000 Batterieunterlage 1 Gummi
21 32412-REA-000 Massekabel 1
22 32121-620-00A AHK Kabelbaum 1
23 986352819 Steckdose AHK 1 Bosch



Rahmen



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 50100-620-001 Rahmen Kpl. 1
2 50114-620-000 Kühlerhalter 1
3 19133-620-000 Halter für Einfüllstutzen 1
4 96000-06012-10G Inbusschraube mit Flansch 1 6*12
5 50717-620-000 Fußtrittaufnahme rechts 1
6 50718-620-000 Fußtrittaufnahme links 1
7 96000-10015-14G Sechskantschraube mit Flansch 8 M10*15
8 96500-243508 Simmerring 1 24*35*8
9 96000-08016-12G Sechskantschraube mit Flansch 6 8*16

10 35113-620-000 Zündschlosshalter 1
11 96100-6003U Kugellager 1 6003LLU
12 96500-22357 Simmerring 1 22*35*7
13 94512-3500R Sicherungsring 1 RTW-35
14 50118-620-001 Stoßstange vorne 1
15 50117-620-000 Verschlussstopfen 4 i.D. 21.2
16 96000-06020-10G Sechskantschraube mit Flansch 3 M6*20
17 91000-08012K Sechskantschraube mit Flansch 3 8*12
18 96422-620-000 Verschlussstopfen 4 SQ3030-2
19 94050-06000C Flanschmutter 3 6mm



Kabelbaum & Rückspiegel



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 32100-620-00B Kabelbaum 1 LOF
2 88110-620-000 Rückspiegel rechts 1
3 88120-620-000 Rückspiegel links 1
4 50120-272-000 Werkzeugtasche 1
5 38501-620-000 Startrelais 1
6 32108-620-000 Pluskabel 1
7 90669-218-000 Kabelband 1 3.6*330 m/m
8 35100-620-000 Zündschloss 1
9 38309-620-000 Scheinwerferrelais 2

10 81142-620-000 Staufachschloss 1
11 17620-620-000 Tankdeckel 1
12 35010-620-000 Schloßsatz Kpl. 1
13 91000-05025B Inbusschraube 3 5*25
14 77230-145-002 Sitzschloss Kpl. 1
15 81143-620-000 Zündschlossverrieglung 1
16 35111-620-000 Schalterabdeckung 1
17 90669-179-000 Kabelband 1 2.5*100
18 90669-101-00A Kabelband 7 4.8*250m/m
19 38305-501-000 Blinktongeber 1 12V LOF
20 98200-620-00A Sicherung 1 15A
21 98200-620-00B Sicherung 1 30A
22 98200-912-000 Sicherung 2 20A
23 93500-05012B Kreuzschraube 1 5*12
24 90350-05000K Sicherheitsmutter 1 5mm
25 32103-620-000 Massekabel 1
26 90669-168-000 Kabelband 2 3*150 m/m
27 90669-101-000 Kabelband 10 4.8*200 m/m
28 38301-620-000 Blinkrelais LOF 1



Auspuff



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 18300-620-000 Auspuff Kpl. 1
2 18321-620-000 Endschalldämpfer 1
3 18311-620-000 Auspuffkrümmer 1
4 96000-08020-12G Sechskantschraube mit Flansch 2 M8*20
5 96000-10045-14G Sechskantschraube mit Flansch 1 10*45
6 18291-620-000 Krümmerdichtung 1
7 90301-08000C Auspuffmutter 2 8mm
8 96002-06010K Sechskantschraube mit Flansch 11 6*10
9 18318-620-000 Auspuffschutz A 1

10 18319-620-000 Auspuffschutz B 1
11 18301-620-000 Auspuffschutz C 1
12 18320-620-000 Auspuffschutz D 1
13 18302-620-000 Auspuffschelle 1
14 18302-620-00A Rohrschelle 2
15 18308-620-000 Auspuffdichtung 1



Antriebswellen



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 42342-620-T00 Hintere Achswelle rechts 1
2 42343-620-T00 Hintere Achswelle links 1
3 42340-620-T00 Vordere Achswelle rechts 1
4 42341-620-T00 Vordere Achswelle links 1
5 42316-620-000 Faltbelag für innere Antriebswelle mit Schellen 4 8351.KAI-0740
6 42317-620-000 Faltbelag für äußere Antriebswelle mit Schellen 4 8044.KAI-0720



A-Arm Schutz



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 51332-620-001 A-Arm Schutz vorne rechts 1 PE208
2 51232-620-001 A-Arm Schutz vorne links 1 PE208
3 52501-620-001 A-Arm Schutz hinten rechts 1 PE208
4 52601-620-001 A-Arm Schutz hinten links 1 PE208
5 90111-06011-10G Verschlußschraube 8 6*11*6



Rücklicht



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 33760-620-000 Rücklicht links 1
2 33700-620-000 Rücklicht rechts 1
3 33741-620-000RD Reflektor rot 2 JUTER004
4 34906-128-000 Rücklichtbirne 2 12V 21/5W
5 34905-118-00A Blinkerbirne 2 12V/10W
6 33712-620-000 Rücklichtkabelbaum rechts 1
7 33723-620-000 Rücklichtkabelbaum links 1
8 93903-04012K Kreuzschraube 8 4*12
9 33750-912-000 Kennzeichenbeleuchtung Kpl. 1

10 93500-05016K Kreuzschraube 1 M5*16
11 94050-05000C Flanschmutter 1 5mm
12 94050-04000C Sechskantflanschmutter 4
13 33751-912-000 Glas für Kennzeichenbeleuchtung 1
14 33752-912-000 Gehäuse für Kennzeichenbeleuchtung 1
15 34909-169-000 Glühbirne für Kennzeichenbeleuchtung 1 12V5W
16 93905-03008C Kreuzschraube 2 3*8
17 33770-501-000 Nebelschlussleuchte 1 LOF
18 93500-04035C Kreuzschraube 2 4*35
19 90669-168-000 Kabelband 4 3*150 m/m
20 90669-101-000 Kabelband 1 4.8*200 m/m



Hintere Verkleidung & Rücklichtverkleidung



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1
83400-620-00ABK Hintere Verkleidung schwarz 1 LOF
83400-620-00AWH Hintere Verkleidung weiß 1 LOF

2 83451-620-00A Rücklichtverkleidung 1
3 83403-620-000 Verkleidungshalter hinten rechts 1
4 83404-620-000 Verkleidungshalter hinten links 1
5 96000-10015-14G Sechskantschraube mit Flansch 4 M10*15

6 93800-06016K Kreuzschraube 6 6*16 14mm 
abgesetzt

7 90344-0600A Klemmmutter 4 6mm
8 92006-06014-10G Sechskantschraube mit Flansch 6 6*14
9 90350-06000G Sicherheitsmutter 8 M6

10 93903-05016K Kreuzschraube 2 5*16
11 90344-05000 Klemmmutter 2 5mm
12 83407-620-000 Hitzeschutzaufkleber hinten 1
13 83452-620-000 Hitzeschutzaufkleber hinten rechts 1
14 31513-620-000 Hitzeschutzaufkleber für Batterie 1
15 96422-620-000 Verschlussstopfen 1 SQ3030-2
16 94101-0615010B Unterlegscheibe 2 6.5*15*1
17 96000-06012-10G Inbusschraube mit Flansch 2 6*12

18 93800-06020K Kreuzschraube 2 6*20 16mm 
abgesetzt



Luftfilter



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 17200-REA-0007 Luftfilter Kpl. 1 BK-001U
2 17211-REA-000 Luftfiltereinsatz 1
3 96000-06012-10G Inbusschraube mit Flansch 4 6*12
4 17222-620-000 Luftfilterschutzblech 1
5 90669-168-000 Kabelband 4 3*150 m/m



Stoßstange vorne



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 50106-620-00A Stoßstange vorne 1
2 50117-620-000 Verschlussstopfen 2 i.D. 21.2
3 94101-0816020C Unterlegscheibe 4 8*16*2
4 91000-08070G Sechskantschraube mit Flansch 4 8*70
5 64330-256-000 Verschlussstopfen 2 34



Winde



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 50141-620-001 Grundplatte 1
2 96000-10020-14G Sechskantschraube mit Flansch 2 10*20
3 50140-620-T00 Winde mit Fernbedienung Kpl. 1
4 96000-08016-12G Sechskantschraube mit Flansch 2 8*16
5 90669-218-000 Kabelband 4 3.6*330 m/m
6 50146-620-000 Halter für Kontrolleinheit 1
7 50143-620-000 Leitöse 1
8 35700-620-000 Steuerrelais 1
9 35701-620-000 Steuerschalter 1 2M lang

10 90669-168-000 Kabelband 1 3*150 m/m
11 90669-101-00A Kabelband 2 4.8*250m/m
12 32976-318-000BU Abzweigverbinder 1 Blau



AHK



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 81242-620-001 Aufnahme für AHK 1
2 45605-620-000 Haltebolzen 1 Ø 16mm
3 94251-501-000 Sicherungssplint 1
4 81210-620-000 Kugelkopf AHK 1
5 90350-22000B Sicherheitsmutter 1 22mm
6 94111-2641070 Federring 1 26*41*7
7 81240-620-001 AHK Aufnahme Kpl. 1



Aufkleber



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 87700-912-000 ADLY Aufkleber 1
2 87756-169-00D Warnaufkleber Reifendruck 1
3 87758-169-00E Sicherheitsaufkleber 1
4 ohne Nummer Bedienungsanleitung ATV 600 1
5 50110-101-001 Typenschild Blanco 1 80*35                                             
6 87770-169-00B Aufkleber Reifendruck 1
7 87700-620-000 Aufklebersatz 1
8 TEL01-004 Aufkleber Herkules 1
9 87700-888-00Z ADLY Aufkleber geschäumt 1



Radabdeckungen LOF



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 80124-620-000 Schmutzschutz hinten groß 2
2 80125-620-000 Schmutzschutz hinten klein 2
3 80127-620-000 Schmutzschutz hinten links 1
4 80129-620-000 Schmutzschutz hinten rechts 1
5 80130-620-000 Halter hinten links 1
6 80133-620-000 Halter hinten rechts 1
7 64401-620-000 Halter vorne rechts 1
8 64402-620-000 Halter vorne rechts 1
9 96403-0814035 Distanzhülse 2 9*14*35

10 64404-620-000 Halter vorne rechts 1
11 64411-620-000 Halter vorne links 1
12 64412-620-000 Halter vorne links 1
13 94101-0615010B Unterlegscheibe 6 6.5*15*1
14 64414-620-000 Halter vorne links 1
15 80121-501-001 Schmutzschutz vorne 2

16 93800-06016K Kreuzschraube 22 6*16 14mm 
abgesetzt

17 93800-06020K Kreuzschraube 4 6*20 16mm 
abgesetzt

18 90350-06000G Sicherheitsmutter 14 M6
19 92006-06020-10G Sechskantschraube mit Flansch 2 6*20
20 94101-0615010K Unterlegscheibe 2 6.5*15*1
21 93701-06050K Kreuzschraube 2

22
93801-06020K Kreuzschraube 2 6*20                                              
93801-06020S Kreuzschraube 2 6*20                                              


	Lenker & Lenkeranbauteile
	ET-Nummern

	Lenkung
	ET-Nummern

	Tachometer LOF
	ET-Nummern

	Vordere Verkleidung
	ET-Nummern

	Vordere Beleuchtung
	ET-Nummern

	Gepäckträger hinten &Stoßstangenhalter vorne
	ET-Nummern

	Tankverkleidung
	ET-Nummern

	Schaltung
	ET-Nummern

	A-Arme Bremsscheibe  vorne rechts
	ET-Nummern

	A-Arme & Bremsscheibe vorne links
	ET-Nummern

	A-Arme hinten links
	ET-Nummern

	A-Arme hinten rechts
	ET-Nummern

	Bereifung Alufelgen
	ET-Nummern

	Bereifung Stahlfelgen
	ET-Nummern

	Handbremssystem
	ET-Nummern

	Fußtritt Schwarz
	ET-Nummern

	Fußtritt Weiß
	ET-Nummern

	Kühlsystem
	ET-Nummern

	Kraftstofftank
	ET-Nummern

	Stoßdämpfer & Stabilisator
	ET-Nummern

	Fußbremssystem
	ET-Nummern

	Differential vorne & Achsantrieb hinten
	ET-Nummern

	Sitz & Unterfahrschutz
	ET-Nummern

	Bremspedal & Motoraufhängung & Sitzaufnahme
	ET-Nummern

	CVT Luftsystem
	ET-Nummern

	Elektrik
	ET-Nummern

	Rahmen
	ET-Nummern

	Kabelbaum & Rückspiegel
	ET-Nummern

	Auspuff
	ET-Nummern

	Antriebswellen
	ET-Nummern

	A-Arm Schutz
	ET-Nummern

	Rücklicht
	ET-Nummern

	Hintere Verkleidung & Rücklichtverkleidung
	ET-Nummern

	Luftfilter
	ET-Nummern

	Stoßstange vorne
	ET-Nummern

	Winde
	ET-Nummern

	AHK
	ET-Nummern

	Aufkleber
	ET-Nummern

	Radabdeckungen LOF
	ET-Nummern


